



T Lang Invest ApS

Søndergade 74, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 65 52 11

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Torben Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | T Lang Invest ApS Søndergade 74, 5. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 32 65 52 11 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Torben Lang, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Sydbank, Aarhus, Store Torv 12, 8000 Aarhus C |
| Dattervirksomheder | T Lang Development A/S, Aarhus Tyttebærvej 6 ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.425 mod -31.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.708 mod 61.932 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -43.425 | -31.687 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.170 | -6.168 |
| Resultat før finansielle poster | -49.595 | -37.855 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 124.706 | -321.354 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -237.645 | 25.619 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 491.163 | 534.982 |
| Andre finansielle indtægter | 34.175 | 33.519 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -121.602 | -77.831 |
| Resultat før skat | 241.202 | 157.080 |
| Skat af årets resultat | -29.494 | -95.148 |
| Årets resultat | 211.708 | 61.932 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 150.708 | 61.932 |
| Disponeret i alt | 211.708 | 61.932 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.058 | 8.229 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.058</u> | <u>8.229</u> |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.803.352 | 1.678.646 |
| 5 | Kapitalinteresser | 1.299.217 | 1.536.862 |
| 6 | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.312.540 | 2.268.127 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.415.109</u> | <u>5.483.635</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.417.167</u> | <u>5.491.864</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.788.903 | 12.818.175 |
| | Udskudte skatteaktiver | 44.951 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 22.000 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 91.674 | 232.562 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>10.947.528</u> | <u>13.050.737</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.947.528</u> | <u>13.050.737</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.364.695</u> | <u>18.542.601</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 15.873.918 | 15.723.210 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>16.059.918</u> | <u>15.848.210</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 27.547 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>27.547</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 5.404 | 2.122.440 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.625 | 6.875 |
| Selskabsskat | 101.992 | 40.172 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 91.674 | 313.962 |
| Anden gæld | 95.082 | 183.395 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>304.777</u> | <u>2.666.844</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>304.777</u> | <u>2.666.844</u> |
| Passiver i alt | <u>16.364.695</u> | <u>18.542.601</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 15.661.278 | 100.000 | 15.886.278 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 61.932 | 0 | 61.932 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 15.723.210 | 0 | 15.848.210 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 150.708 | 61.000 | 211.708 |
| | 125.000 | 15.873.918 | 61.000 | 16.059.918 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 121.602 | 77.831 |
| | 121.602 | 77.831 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 30.856 | 30.856 |
| Kostpris 31. december 2023 | 30.856 | 30.856 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -22.627 | -16.456 |
| Årets af-/nedskrivninger | -6.171 | -6.171 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -28.798 | -22.627 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.058 | 8.229 |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023 | 2.500.000 | 500.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.000.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -821.354 | -500.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 124.706 | -321.354 |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -696.648 | -821.354 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.803.352 | 1.678.646 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| T Lang Development A/S | Aarhus | 100 % |
| Tyttebærvej 6 ApS | Aarhus | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023 | 1.194.631 | 1.334.631 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 60.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -200.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.194.631</u> | <u>1.194.631</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 342.231 | 316.612 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | 0 | -1.363 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -237.645 | 26.982 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>104.586</u> | <u>342.231</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.299.217</u> | <u>1.536.862</u> |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Søndergade 74,5. Århus I/S | Århus | 25 % |
| Mårslet Syd ApS | Århus | 50 % |
| KJ Bolig A/S | Århus | 50 % |
| 6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Mårslet Syd ApS | <u>2.312.540</u> | <u>2.268.127</u> |
| | <u>2.312.540</u> | <u>2.268.127</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet, T Lang Development A/S' mellemværende med pengeinstituttet. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtigelser pr. 31. december 2023. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
